



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

अस्थाई शैक्षणिक खंड, धौलाधार परिसर, धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176215

TEMPORARY ACADEMIC BLOCK, DHAULADHAR CAMPUS, DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH - 176215

फाइल संख्या: एस.ओ.एच.एल./2-3/हि.प्र.कें.वि./17/321

दिनांक: 11/1/2019

सूचना

विषय : मानविकी एवं भाषा स्कूल में रिसोर्स पर्सन्स/संसाधकों के लिए आमन्त्रण

1. विश्वविद्यालयों द्वारा यूजीसी विनियमों के अनुसार न्यूनतम पात्रता रखने वाले रिसोर्स पर्सन्स/संसाधकों से अंग्रेजी, हिन्दी और संस्कृत में एम.ए.के विद्यार्थियों के व्याख्यान-आधार पर जनवरी 2019 माह से शिक्षण हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।
2. अभ्यर्थी की यूजीसी विनियमों के अनुसार न्यूनतम योग्यता होनी चाहिए।
3. इच्छुक अभ्यर्थी अपने शैक्षणिक योग्यताओं/नेट/स्लेट/पी.एच.डी. आदि विवरण सहित अपने बायोडाटा की सॉफ्ट-प्रति दिनांक 10.01.2019 तक अग्रलिखित ईमेल roshanlal.sharma@gmail.com व sureshkumari731@gmail.com पर अवश्य भेज दें।
4. चयनित अभ्यर्थी को ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

अधिष्ठाता, मानविकी एवं भाषा स्कूल

NOTICE

Subject: Invitation to Resource Persons in the discipline of School of Humanities & Languages

1. Applications are invited from eligible Resource Persons as per UGC Regulations for holding lecture-based teaching to the students of English, Hindi & Sanskrit from January, 2019 onwards.
2. The candidate should have the minimum qualifications as per UGC Regulations.
3. Interested candidates may send their Bio-data mentioning Academic qualifications/NET/SLET/Ph.D. etc. by email on roshanlal.sharma@gmail.com and sureshkumari731@gmail.com latest by 10th January, 2019.
4. The selected candidates will be informed through email.

Dean, School of Humanities & Languages